

PRICE LIST



Private In-Home Or In-Venue Event Package 2020 PRICES - SUBJECT TO CHANGE

Our group classes are most affordable the more who participate, as reflected in the price list below, however, smaller groups are available. Contact us for large groups.

PARTICIPANT NO.	TOTAL GROUP COST	COST PER TICKET
5	\$460.00	\$92.00
6	\$528.00	\$88.00
7	\$602.00	\$86.00
8	\$656.00	\$82.00
9	\$702.00	\$78.00
10	\$740.00	\$74.00
11	\$770.00	\$70.00
12	\$792.00	\$66.00
13	\$806.00	\$62.00
14	\$826.00	\$59.00
15	\$840.00	\$56.00
16	\$848.00	\$53.00
17	\$867.00	\$51.00
18	\$882.00	\$49.00
19	\$893.00	\$47.00
For a class with 20 painters or or more, an assistant is included		
20	\$900.00	\$45.00
21	\$924.00	\$44.00
22	\$946.00	\$43.00
23	\$966.00	\$42.00
24	\$984.00	\$41.00
25+	\$40 per person flat for groups 25 and larger	
Other possible costs:	Travel Flagfall and table and bench hire. See Supplementary Costs for more info	

This Price List is Current as of 11 September, 2020

package inclusions

Hosting a private painting event in a venue of your choice. (Venue costs are separate.) Kit is provided with all materials supplied, including use of easels, aprons, cups, brushes, high quality acrylic paint, palettes, and 40 x 50cm cotton stretched canvas. . Pop-up tables and benches hire is also available - please request and see Supplementary Costs for prices. Host setups, delivers step-by-step instruction on a chosen painting, and offers tailored advice, to class for 2.5hrs, and packs-up. Painters keep their paintings. Photos are taken in class and are available after via an online folder. Photos and videos may be used for advertising for The Blank Canvas Co. unless otherwise requested.

Minimum payment (13 pax) is due 14 days before the event or full amount for smaller groups.

Remaining is due on the day of event. For our full payment, refund, and cancellation information, please visit our website page [here](#). For classes with 20 or more, an assistant is included. If assistant scheduled, and fewer than 20 participate, the 20 pax price will be charged in the final invoice to cover the assistant.

Subscribe to our E-Newsletter



blank_canvas_co



The Blank Canvas Co.